
Tekniikka osana vapaa-aikaa
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Nuorten keskuudessa kalastusta harrastavien 

määrä on laskenut huolestuttavasti ja trendi on 

edelleen laskusuuntainen. Syyksi tähän harras-

telijapiireissä on nähty vanhempien valveutu-

mattomuus ja ajan puute. Varmasti useat van-

hemmat potevat salaa pientä häpeää omasta 

”helposta” ratkaisustaan - ostetaan elektroniik-

kaa, jonka parissa nuori viihtyy ilman vanhem-

pien panostusta harrastukseen. On siis selvää, 

että nuorelle tarjoutuvat mahdollisuudet naut-

tia luonnosta ja kokea onnistumisia ulkoilma-

harrastuksen parissa ovat varsin heikot.

Mikäli harrastukselle annetaan lähtölaukaus, on 

myös annettava mahdollisuus toteuttaa sitä. Ei 

riitä, että kalastusta kokeillaan paikallisella ank-

kalammella, koska ei ole aikaa lähteä sinne mis-

sä onnistumiset ovat mahdollisia. Ymmärrettäväs-

ti harrastuksen palo hiipuu ja helposti siirrytään 

esimerkiksi konsolipelien maailmaan, jossa konk-

reettisen onnistumisen ilon voi saavuttaa juuri sa-

moin kuin kalastusharrastuksen parissa – uuden 

opettelulla, harjoittelulla ja onnistumisella.

Tekniikka tuo turvaa, mutta ei 
korvaa taitoa

Tekniikkaa löytyy nykyään lähes kaikista vapaa-

ajan aktiviteeteistä. Kuka meistä voisi kuvitel-

la purjeveneen, josta ei löydy vähintään GPS:ää 

tai digitaalista sääasemaa? Auttavan elektroniikan 

yleistyminen on hyväksi turvallisuudelle, mutta 

perinteisiä taitoja tulee arvostaa ja ylläpitää. Edellä 

mainitut termit kulkevat käsi kädessä: kun taitoa 

arvostetaan, se ylläpitää itse itseään ja toisinpäin. 

Navigointitaidon kohdalla tehtävämme on yl-

läpitää taitoa, jotta nuoriso - tulevat veneilijät 

- arvostaisivat sen osaamista tekniikan rinnalla. 

Sähköttömässä veneessä ainoa tapa navigoida on 

edelleen kompassi ja merikortti. Navigointitaito 

puuttuu monelta ja liian usein merellä näkee räi-

keitä navigointivirheitä, jotka olisi vältetty tun-

nin luennolla aiheesta. Luotetaan liikaa tekniik-

kaan, mutta ei ymmärretä sitä, että elektroniikka 

on vain nopea työjuhta. Navigoinnin perusteet 

ja pelisäännöt ovat ihmisille ja elektroniikalle sa-

mat. Ero on vain siinä, että elektroniikka lopet-

taa toimintansa kun virta loppuu, mutta ihmi-

nen navigoi turvallisesti määränpäähän, vaikka 

edellisestä grillimakkarasta on jo tovi aikaa.

Käytetään tekniikkaa apuna vapaa-aikana ja 

hyödynnetään sen hyvät puolet, mutta muiste-

taan kuitenkin ylläpitää perinteisiä taitoja vielä 
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